
1837418375

18376
18377

18379

18378

18380

18381

18382

18383

18384

18386

18387

18388

18389

18390

18391

18392

18393

18394

18395

18396

18397

18398

18399

18400

18401

18402

18403

18404

18405

18385

R=7.000

R=7.0
00

R=5.831

R=
7.0

00

R=7.000

R=
7.0

00

R=9
.90

5

-14.59--8.35-

-5.45-

-19.28-
-27.44-

-11
.37

-

-1.98-

-16.37-

-26.89-

-30.13-

-18.18-

-8.95-

-34.78-

-8.2
9-

-3.05-

-60.73-

-5.
37-

-6.38-

-31.87-

-18.30-

-5.98-

-10.03-

-24.33-

-25.70-

-5.75-
-18.99-

-10.
22-

-18.93-

-7.95-

-22.09-

-18.11-

-9.5
1-

-24.38-

-10.95-

-14.95--40.57-

-7.31-

-39.33-

-10.07-

-38.57-

-3.02-

-22.48-

-36.63-

-11.41-

-34.68-

-21.01-

-35.90-

-22.02-

-24.39-

11.41

21.01

-26.28-
-2.10-

46.50

28.38

2.10

8.9
2

53.66

6.94

22.
94 14.
59

13.09

3.02

7.31

65.81

55.78

31.45

5.75

45.
31

5.9
8

2503 m 2

184 m 2

 9 m 2

597 m 2
380 m 2

91 m 2

14 m 2

867 m 2

916 m 2

935 m 2

390 m 2

577 m 2

888 m 2

900 m 2

267 m 2

3503 m 2

Trafo

Energie-AG Stromfreileitung 30KV

Niederspannungsfreileitung

474/11

474/12

474/10

803/8

803/7

803/6

803/5

803/4

Fernwärme-Pumphaus

382.19

388.89

402.84

377.60

373.75

378.78

448.05

15989

15990

16458

15993

16460

16461

16459

16004
14049

18187

14048

18186

14047

18184

14045

293

18190

18191
16005

14046

15099

229

15976

15954

15977

3288

16470
16469

16468
16467

1131

1130

15972

15973

247

16464

16372 16371

16462

16463

284

285

1129
16370

230

280

14044

16378

46010-80E1

46010-79E1

46010-1E1

46010-92E1

5-28T1

-5.15-

-13.80-
-6.71-

-21.09-

-1.28- -31.34- -0.28-
-0.14-

-5.60-

-24.58-

-7.64-

-25.10-

-14
.68

-

-5.44-
-8.17-

-12.08-

-24.44-

-22.78-

-14.36-

-23.53-

33.90

39.94

59.00

49.
49

6.9
4

34.38

29.
32

31.
77 0.4
3

0.1
4

-27.02-

-17.80-

-9.63-

-14.86-

-13.14-

-17.64-

-44.13-

-5.50-

35.11

31.69

r0.76

r3.48

r23.11 r9.08

r29.54
r16.58

r14.07
r13.51

A-Mast

1

2

3

4

5

6

78

9

10

11

12

13

14

15

MMMM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

ME

MM

ME FM+Körner auf Mauer

MM

GB

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

ER
GB

MM

MM

ME

ME

FM+Körner auf Beton

MM MM

MM

Körner auf Laternensockel

ME

ME

Zaunsäule rund

482/18

476/8

474/1

474/9

803/1

798/12

798/11

1500/2

476/11798/10

798/9

476/9

474/7798/2

476/10

482/7

798/8

474/3

476/2474/2
474/6

476/1

476/3

476/4

476/5

482/18

---

---

---

------

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

VR

25 8,30

90
200 EI2 30 80

200

80
200

80
200

80
200

90 20
0

80
200

80 20
0

100
220

100
220

100
220

10
0

22
0

17
5

22
015

0
22

0

T-LV

2,5
31

12
2,6

07
12

1,5
92

12
1,0

5
10

3,1
98

12
5,1

38
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3,904

71,02 m²
53,85 m
F= Rasen

Garten Top 01

10,68 m²
18,32 m
F= Fliesen

Diele
10,73 m²
13,54 m
F= Parkett

Kind 1

11,05 m²
13,69 m
F= Parkett

Kind 2

29,24 m²
25,41 m
F= Parkett

Wohnen14,86 m²
16,40 m
F= Parkett

Schlafz.

7,99 m²
11,40 m
F= Fliesen

Bad

2,42 m²
6,70 m
F= Fliesen

WC

18,26 m²
21,00 m
F= Fliesen

Loggia

1,63 m²
5,51 m
F= Fliesen

AR

ET HV

PT

Kamin D=18 
optional

Dusche
optional

10

PLAN-NR: GEZ:

Die Raumgrößen, Wände, Wandstärken, Fenster, Türen, Verkleidungen, Elektro sowie Lage und Maße der Installationsschächte können sich im Rahmen der Ausführungsplanung noch leicht verändern. Sämtliche technische Planangaben sowie 
Türaufgehrichtungen, Einrichtungen, Haus- und Elektroinstallationen, Fenster und Türgrößen usw. sind symbolhaft und werden je nach Vereinbarung mit den Käufern auf der Grundlage der Bau- und Ausstattungsbeschreibung ausgeführt. 

DATUM:PROJ-NR:

Alle Bemaßungen sind als Rohbaumaße zu verstehen. Die Einrichtung inkl. Sanitär ist symbolhaft und als Vorschlag zu sehen!
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Haus 3__EG-Top 01

Abteilung Top Name Flächenzuordnung Fläche

Top 01
Haus 3 Top 01 AR Wohnfläche 1,63 m²
Haus 3 Top 01 Bad Wohnfläche 7,99 m²
Haus 3 Top 01 Diele Wohnfläche 10,68 m²
Haus 3 Top 01 Kind 1 Wohnfläche 10,73 m²
Haus 3 Top 01 Kind 2 Wohnfläche 11,05 m²
Haus 3 Top 01 Schlafz. Wohnfläche 14,86 m²
Haus 3 Top 01 WC Wohnfläche 2,42 m²
Haus 3 Top 01 Wohnen Wohnfläche 29,24 m²
Wohnfläche 88,60 m²

Haus 3 Top 01 Loggia Nebenfläche 18,26 m²
Nebenfläche 18,26 m²

Haus 3 Top 01 01 Kellerabteil 6,21 m²
Kellerabteil 6,21 m²

Haus 3 Top 01 Garten Top 01 Eigengarten 71,02 m²
Eigengarten 71,02 m²


